
                                              JAK SE NÁM TO MOHLO STÁT!? 

 

                                                                                                                                             
                     
 
                    Programming:                                                                                                      Marketing/PR:                                                                                                                                                                                                                                                     
                    Lucie Mazůrková  GSM: 605 288 996   program@bohemiamp.cz             Eva Hartmanová GSM: 733 199 020  hartmanova@bohemiamp.cz 

  

              Bohemia Motion Pictures, a.s., Všehrdova 560/2, 118 00 Praha 1 – Malá Strana 

Po pětadvaceti letech od legendárních Pelíšků konečně znovu v kinech rozehrají 

Miroslav Donutil a Bolek Polívka pořádnou komedii.  

 

Ve filmu, který nám ukáže, že ty největší rozdíly mezi lidmi mohou být zdrojem humoru a 

inspirace, se představí také Jitka Čvančarová, Eva Leinweberová, Simona Lewandovská, 

Jiří Ployhar, Ondřej Bauer, Tereza Blažková a Filip Červenka. 

 

Děj filmu se točí kolem střetu dvou naprosto odlišných rodin – aristokratických Cimburk-
Kolovratníků a skromnějších Novákových, kteří se setkávají u příležitosti plánované svatby 
svých dětí. Budoucí nevěsta a ženich při té příležitosti nabídnou svým rodičům testy DNA, 
které odhalí jejich skutečný původ. Výsledky jsou naprosto nečekané a zapříčiní efekt 
bomby. 

Premiéra:      20. 3. 2025 Původní název:  JAK SE NÁM TO MOHLO 

STÁT!? 

Délka:    min. Žánr:       komedie 

Zvuk/Formát:   5.1/2D Režie:      Petr Zahrádka 

Verze: 
Přístupnost:      

  originál 
  přístupný 

Hrají:  Jitka Čvančarová, Boleslav Polívka, 

Miroslav Donutil, Eva Leinweberová, 

Simona Lewandovská, Filip Červenka            

          

                               

Země původu:               ČR 

Světová práva:    Bohemia Motion Pictures 

Rok výroby:                   2025     

 

 

 

Distribuční list 2025 

mailto:program@bohemiamp.cz
mailto:hartmanova@bohemiamp.cz

